
グレー紙台紙代
２L判 \4,000 無し
六切 \8,000 紙台紙付き
四切 \10,000 紙台紙付き

グレー紙台紙代
六切 \12,000 紙台紙付き
四切 \15,000 紙台紙付き

台紙代  ⿊・茶⾊・SAKURA
1⾯
2⾯
3⾯
4⾯
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\50,000
\25,000
\5,000
\3,000

\7,000
\9,000
\18,000
\30,000
\15,000
\30,000

\54,000
\60,000
\72,000
\70,000
\85,000
\94,000
\70,000
\85,000

\20,000

フォトブロック ⼩
オプション

プリント代

\4,200

\5,700

\8,500

データ販売
全カットデータ
アルバム＆台紙 使⽤データ
1カット（六切プリント以上購⼊）
ベビーフリーパス １カット

ノアール１０P ⾼輪 新商品
ナチュラル１０P ⾼輪 新商品

デジタルアルバム 4P 追加

クリスタルプリント仕上げ 

ルナ  3⾯開き
マイストーリー ６P
マイストーリー １０P
シュープリーム ６P
シュープリーム １０P
クリスタル １２P

フォトブロック ⼤
アクリルボード A4
アクリルボード ⼤
キャンバスボード  F3 273×220
モノトーンフレームパネル 300×755

デジタルアルバム


