プリント代		グレー紙台紙代
2 L判	¥4,000	無し
六切	¥8,000	紙台紙付き
四切	¥10,000	紙台紙付き

クリスタルプリント仕上げ		グレー紙台紙代
六切	¥12,000	紙台紙付き
四切	¥15,000	紙台紙付き

台紙代 黒・茶色・SAKURA

1面	
2面	¥4,200
3面	
4面	
5面	¥5,700
6面	
7面	
8面	¥8,500
9面	

データ販売		
全カットデータ	¥50,000	
アルバム&台紙 使用データ	¥25,000	
1カット(六切プリント以上購入)	¥5,000	
ベビーフリーパス 1カット	¥3,000	

オプション		
フォトブロック 小	¥7,000	
フォトブロック 大	¥9,000	
アクリルボード A4	¥18,000	
アクリルボード 大	¥30,000	
キャンバスボード F3 273×220	¥15,000	
モノトーンフレームパネル 300×755	¥30,000	

デジタルアルバム		
ルナ 3面開き	¥54,000	
マイストーリー 6P	¥60,000	
マイストーリー 10P	¥72,000	
シュープリーム 6P	¥70,000	
シュープリーム 10P	¥85,000	
クリスタル 12P	¥94,000	
ノアール10P 高輪 新商品	¥70,000	
ナチュラル10P 高輪 新商品	¥85,000	
デジタルアルバム 4P 追加	¥20,000	